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مدیر جامعةالزهرا(س):

الگوی معلم انقلابی با نگاه به ویژگیهای شهید مطهری بازتعریف شود

سیدهزهره برقعی با بیان اینکه ویژگیهای معلمی شهید مطهری باید متناسب با نیازهای امروز بازتعریف شود، گفت:

سیده زهره برقعی با بیان اینکه ویژگی های معلمی شهید مطهری باید متناسب با نیازهای امروز بازتعریف شود، گفت: اساتید
باید ویژگی های معلمی شهید مطهری را با شرایط امروز تطبیق دهند و به بازتعریفی از الگوی معلم در تراز انقلاب اسلامی

برسند.

برقعی، مدیر جامعه الزهرابه گزارش ایکنا از قم، به نقل از روابط عمومی جامعة الزهرا(س)، سیده زهره برقعی، مدیر جامعة
الزهرا(س)، ۹ اردیبهشت ماه در مراسم بزرگداشت مقام معلم که همزمان با ایام دهه کرامت و سالروز میلاد حضرت معصومه(س)
در جامعة الزهرا(س) برگزار شد، با اشاره به مقام رفیع شهید مطهری، وی را الگویی جامع در حوزه تعلیم و تربیت دانست و گفت:
گرامیداشت مقام معلم، فرصت مغتنمی برای تبیین ویژگی های تربیتی و علمی این استاد شهید و ترویج آن در محیط های

آموزشی و حوزوی است.

وی با اشاره به اهمیت حضور در جوار بارگاه حضرت معصومه(س) افزود: ما که در پناه این بانوی کرامت زندگی و تدریس می کنیم،
باید با توسل روزانه و توفیق زیارت، در مسیر بندگی و مسئولیت های علمی و تربیتی خود، از آن حضرت مدد بجوییم.

مدیر جامعةالزهرا(س) با استناد به آیه ۳۵ سوره احزاب، «ذکر کثیر» یا یاد فراوان خدا را از ویژگی های برجسته زنان و دختران
نمونه برشمرد و تصریح کرد: دختر مؤمن باید در همه حالات، اهل ذکر، فکر و عمل باشد تا از وسوسه ها و غفلت ها فاصله بگیرد

و در مسیر تربیت الهی استوار بماند.

وی افزود: براساس آموزه های اسلامی، ذکر مقدمه اندیشه و اندیشه مقدمه عمل است؛ بنابراین یاد خدا نباید فقط به زبان
محدود شود بلکه باید در عمق رفتار و سبک زندگی نمایان باشد.

برقعی با اشاره به روایت نبوی درباره ویژگی های دختران، آنان را فرزندانی مهربان، بابرکت و مایه انس خانواده دانست و گفت: ما
مربیان باید شکرگزار این فرصت الهی باشیم که در جایگاه مادر، معلم و خواهر، نسل دختران این سرزمین را تربیت دینی کنیم.

وی اظهار کرد: مسئولیت ما در قبال دخترانی که میهمان خانه حضرت زهرا(س) هستند، بسیار سنگین است و اگر با توکل،
اخلاص و تقویت پیوند قلبی با امام زمان(عج) عمل کنیم، توفیقات گسترده ای نصیبمان خواهد شد.
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